

Årsredovisning
för
Frendberg Agency AB
559165-8819

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Frendberg, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen för Frendberg Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom marknadsföring och sociala medier samt arrangerar evenemang. Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	450	3 001	2 481	2 310
Resultat efter finansiella poster	-192	569	377	85
Soliditet (%)	81	69	62	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat väsentligt, främst till följd av förändrad verksamhetsstruktur där huvuddelen av den operativa verksamheten bedrivs i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	435 022	436 714	921 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		436 714	-436 714	0
Utdelning extra stämma		-80 000		-80 000
Årets resultat			-192 259	-192 259
Belopp vid årets utgång	50 000	691 736	-192 259	549 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 736
Utdelning extra stämma	-80 000
årets förlust	-192 259
	499 477
disponeras så att	
i ny räkning överföres	499 477
	499 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		450 251	3 001 058
Övriga rörelseintäkter		959	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		451 210	3 001 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 793	-45 102
Handelsvaror		0	-287 249
Övriga externa kostnader		-221 261	-487 239
Personalkostnader	2	-378 232	-1 609 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 579	-3 935
Summa rörelsekostnader		-647 865	-2 433 229
Rörelseresultat		-196 655	567 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 318	2 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 922	-1 163
Summa finansiella poster		4 396	872
Resultat efter finansiella poster		-192 259	568 701
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		-192 259	553 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 987
Årets resultat		-192 259	436 714

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

29 791

Summa materiella anläggningstillgångar

0

29 791

Summa anläggningstillgångar

0

29 791

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

477 126

Fordringar hos koncernföretag

420 196

89 463

Övriga fordringar

50 234

6 706

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

173 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 462

Summa kortfristiga fordringar

470 430

760 757

Kassa och bank

Kassa och bank

208 893

538 532

Summa kassa och bank

208 893

538 532

Summa omsättningstillgångar

679 323

1 299 289

SUMMA TILLGÅNGAR

679 323

1 329 080

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

691 736

435 022

Årets resultat

-192 259

436 714

Summa fritt eget kapital

499 477

871 736

Summa eget kapital

549 477

921 736

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

17 500

Leverantörsskulder

2 927

17 506

Skulder till koncernföretag

5 026

0

Skatteskulder

91 860

154 942

Övriga skulder

15 033

176 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

40 836

Summa kortfristiga skulder

129 846

407 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

679 323

1 329 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	253	-104
Ränteintäkter som avser långfr fordringar på koncernföretag	6 065	2 139
	6 318	2 035

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 726	0
Inköp	0	33 726
Försäljningar/utrangeringar	-33 726	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 726
Ingående avskrivningar	-3 935	0
Årets avskrivningar	-6 745	-3 935
Försäljningar	10 680	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 935
Utgående redovisat värde	0	29 791

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Uddevalla

Jörgen Frendberg
Jörgen Frendberg
Ordförande
2026-04-01

Jessica Frendberg
Jessica Frendberg

2026-03-31

Sofia Frendberg
Sofia Frendberg

2026-03-31